Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 36-24 от 15 марта 2024 года

г. Тирасполь                                                                                                     18 июня 2024 года

ООО «Сейм», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ______________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице директора _____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 4.2. Контракта № 36-24 от 15 марта 2024 года (далее – «Контракт») изложить в следующей редакции:
«4.2. Срок поставки Товара – не позднее 20 июля 2024 года. О дате поставки (с указанием точной даты) Поставщик обязан предупредить Покупателя в письменной форме не позднее, чем за 3 (три) рабочих дня до предполагаемой даты поставки».
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 15 марта 2024 года, и является неотъемлемой частью Контракта.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Поставщик:
ООО «Сейм»
г. Тирасполь, пер. Энергетиков, 25
р/с 2212210000000172
в ОАО «Эксимбанк»
ф/к 0200040136

Директор

________________
	Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764

Директор

[bookmark: _GoBack]________________